[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 сентября 2019 года № 21-р
О созыве XI заседания Совета

Кондопожского муниципального

района  XXVIII созыва

            В соответствии с пунктом 6 статьи 30 Устава Кондопожского  муниципального района распоряжаюсь:

            1. Созвать XI заседание Совета  Кондопожского   муниципального района XXVIII созыва 25 сентября 2019 года в 14.00 часов  по  адресу: г. Кондопога, пл. Ленина, д. 1, каб. № 53 с повесткой дня:

1.1. О даче согласия на отчуждение недвижимого муниципального имущества Кондопожскому городскому поселению.
1.2. О приватизации муниципального имущества.
1.3. О даче согласия на отчуждение муниципального имущества Кончезерскому сельскому поселению.
1.4. О передаче муниципального имущества Кондопожского муниципального района в безвозмездное пользование Государственному бюджетному  учреждению социального обслуживания Республики Карелия «Комплексный центр социального обслуживания населения Республики Карелия».

1.5. Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Кондопожского муниципального района в государственную собственность Республики Карелия

1.6. Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности в собственность Кондопожского муниципального района.

             2. Данное распоряжение опубликовать в СМИ.
Глава Кондопожского муниципального  района                                   Т.Б. Иванихина
_1368423861.doc
[image: image1.png]